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Bacząc na własne doświadczenie z ogromną przyjemnością oceniam Państwa Europejskie Centrum  

Edukacyjno-Biznesowe Splendor IQ jako placówkę godną z wszech miar polecenia w zakresie prowadzonej 

działalności. Wysoko cenię sobie korzyści płynące z samego szkolenia jak i sposobu jego realizacji.  

 

W sferze działań z Państwa strony dostrzega się profesjonalizm na każdy etapie nauki. Wartością dodaną 

jest nieograniczona możliwość korzystania z pomocy opiekunów – trenerów, którzy stanowią wysoko 

wykwalifikowaną kadrę dydaktyczną. Jako pracownik naukowo-dydaktyczny pozwolę sobie stwierdzić że 

zaangażowanie jak i oferowana pomoc merytoryczna spełnia wymogi i oczekiwania, a także jest światowym 

krokiem w standardy edukacyjne.  

 

Na szczególne podkreślenie zasługuje sposób organizacji i realizacji kursów oraz szkoleń dogodny dla 

każdego kursanta w zakresie zarówno tempa uczenia się jak i nauczania. Przygotowane materiały dydaktyczne 

spełniają oczekiwania pod względem merytorycznym. Opracowane na podstawie publikacji uznanych  

i cenionych Autorytetów naukowych. Opierając się na teoretycznych przesłankach naukowych w sposób 

finezyjny nawiązują do praktyki dając możliwość postrzegania zagadnień przez szeroki pryzmat.  

 

Szczególnie należy zaakcentować widoczną troskę i zaangażowanie pracowników Europejskiego 

Centrum Edukacyjno-Biznesowego Splendor IQ w dbałość o poziom i wizerunek przejawiające się między 

innymi szczególnym doborem wykładowców prowadzących bloki tematyczne, co z mojego punktu widzenia  

w sposób oczywisty podkreśla jakość i wiarygodność, a także nie pozostawia cienia wątpliwości w zakresie 

poziomu kształcenia jaki jest oferowany.  

 

Z pełnym przekonaniem i ogromną przyjemnością mogę polecić Europejskie Centrum  

Edukacyjno-Biznesowe Splendor IQ jako placówkę godną zaufania, wiarygodną i profesjonalną  

pod względem prowadzonej działalności dydaktycznej.  

 

                   Z poważaniem i wyrazami szacunku  

                                                          dr Bogusław Bałuka Dziekan Wydziału 

Nauk Społecznych i Zdrowia 

Wyższej Szkoły Zarządzania i Przedsiębiorczości  
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